2273 (v. perizia). 

Stato di occupazione: L’intero compendio immobiliare risulta attualmente concesso in locazione 

ultranovennale alla società -OMISSIS- dal 01.10.2020 al 30.09.2040 con contratto di locazione 

opponibile. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 1.229.340,00 (Euro 

unmilioneduecentoventinovemilatrecentoquaranta/00) 

OFFERTA MINIMA: € 922.005,00 (Euro novecentoventiduemilacinque/00) 

(offerta pari a ¾ del prezzo base) 

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: € 5.000,00 (Euro cinquemila/00) 

La vendita non è soggetta ad IVA, come per legge. 

LOTTO 2 

Bene N° 2 

Descrizione: Compendio immobiliare costituito da una Villa unifamiliare di tre piani con giardino

[...]

Inoltre, si precisa, riguardo al suddetto compendio immobiliare, che lo stesso è stato dato in 

comodato d’uso gratuito abitativo al sig. ---OMISSIS--- a partire dal 01.12.2023 ed a tempo 

indeterminato da parte della società ---OMISSIS---. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 608.494,00 (Euro seicentottomilaquattrocentonovantaquattro/00) 

OFFERTA MINIMA: € 456.371,00 (Euro quattrocentocinquantaseimilatrecentosettantuno/00) 

(offerta pari a ¾ del prezzo base) 

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: € 5.000,00 (Euro cinquemila/00) 

La vendita non è soggetta ad IVA, come per legge. 

Gli immobili sono posti in vendita con gli accessori, dipendenze e pertinenze ad esse relative,